
 

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA  
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147 - 151 Surabaya 60243 Telp. / Fax :  031  827 3446 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com        Website : www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id  
 
 

 

FPBS       : Program Studi                               FPIPS  : Program Studi 
1.  Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.  Pendidikan  Pancasila dan Kewarganegaraan 

2.  Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.  Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi  
Pendidikan Matematika 

 

 

SURAT KEPUTUSAN REKTOR  

NOMOR 091a/03.E.1/VII/2020 TAHUN 2020 

 

TENTANG  

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

TAHUN 2020 IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

REKTOR IKIP WIDYA DARMA,  

Menimbang      : 

 

 

Bahwa dengan berakhirnya proses Seleksi Perimaan Mahasiswa Baru 

Tahun 2020 IKIP Widya Darma Surabaya, perlu menetapkan Calon 

Mahasiswa Baru IKIP Widya Darma dengan keputusan Rektor 

Mengingat        : 1. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi; 

 3. Peraturan Pemeritah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemeritah Nomor 19 Tahun 2005 tentang 

standar Nasional Pendidikan. 

 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 

44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 

 5. Keputuran Rektor IKIP Widya Darma Nomor 

092b/03.E.1/I/2020Tahun 2020 tentang Pagu Mahasiswa Baru 

Tahun Akademik 2020/2021 

Memperhatikan: Rencana Strategis tahun 2017 - 2021 IKIP Widya Darma 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : Keputusan Rektor IKIP Widya Darma tentang Penetapan Kelulusan 

Peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun 2020 IKIP Widya 

Darma 

KESATU : Peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru dengan 

nama, fakultas, dan program studi yag tersebut dalam 

kolom 2, 3, dan 4 dalam Lampiran Keputusan ini 

dinyatakan Lulus/ Diterima sebagai calon mahasiswa 

baru IKIP Widya Darma Surabaya tahun akademik 

2020/2021 

KEDUA  : Peserta sebagaimana dalam diktum Kesatu wajib 

melakukan registrasi sesuai dengan ketentuan yang 

berlaku. 

 

 

 

 

 

mailto:ikip.widya.darma@gmail.com
http://www.ikipwidyadarmasurabaya.ac.id/


 

 

 

KETIGA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 

      Ditetapkan di   : Surabaya 

      Tanggal       : 3 Juli 2020 

Rektor 

 

 

           Drs. Nur Sukri, M.Si 

     NUP. 01.89.0320 
Tembusan : 

1. Wakil Rektor Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

2. Dekan Fakultas Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

3. Kepala Program Studi Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

4. Kepala Biro Akademik dan Kemahasiswaan Institut dan Keguruan Ilmu Pendidikan Widya Darma 

  



Lampiran : Surat Keputusan Rektor IKIP Widya Darma 

Nomor  :  091a/03.E.1/VII/2020  

Tanggal : 3 Juli 2020 

        

NO NAMA FAKULTAS PROGRAM STUDI 

1 PUTRI FARADILA Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

2 ERIYANTI GEA Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

3 ADITYA KURNIAWAN 

KRISNANTO 

Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

4 INDRA SURYANI 

PIETERZ 

Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

5 NOVI PUTRI 

PUSPITANINGATI 

Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

6 FRENCI ANDHIA 

LADIKA TASOIN 

Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

7 OSVALDO OLUBAYO 

SANTOSO 

Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

8 KAMILAH Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

9 HOSIYAH Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

10 AHMAD YASIR Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

11 SUNAILATUR 

ROHMAH 

Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

12 MAYSAROH Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

13 NUR HALIMA Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

14 FITRIA WULANDARI Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

15 MASRIYAH Fakultas Pendidikan Matematika 

dan IPA 

Pendidikan Matematika 

16 ZAHWA AVRILLA 

ANGGARANI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
17 AZKIAH ULFIN NUFUS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
18 FAIZIN GALIH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
19 BADRIYATUL ULYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
20 VELARIA VERONICA 

SENOR 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
21 FAHRUDZ ZAKARIA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
22 ARINDI AYU OKTAVIA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 



Sastra Indonesia 
23 MUSTHORIKHATUL 

JANNAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
24 DWI SAVITRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
25 KHOMSINAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
26 ELI ROKHANIA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
27 MOH. YUSWIADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
28 ABD. HARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
29 IRFAN BAHDIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
30 ABD. BADRI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
31 ARIFIN HADI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
32 HURDI KARIMULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
33 JUNAIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
34 NUR AINIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
35 SELFIA REKKIYATUL 

JANNAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
36 ZAHID Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
37 DEDE TRI BANYUAJI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
38 AKH. FAUZI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
39 ILVIANA NURIL 

LAILIYAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
40 LUTFI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
41 ZAHRA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
42 AINUL YAQIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
43 IMAM MUSLIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
44 ALI FIRDAUSI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
45 HOSNI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
46 LAILUS SALAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
47 SHOFIYULLAH ROWI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
48 TORIQUL KHOIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
49 M. IMRON Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
50 AZIZUL MUNIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
51 MAHRUS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
52 ACH. ZAINUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 



Sastra Indonesia 
53 MOH. TAJUL MULUK Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
54 M. SOFIYULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
55 HOLIPIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
56 MOH. IDRIS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
57 HERI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
58 MALIK MAULANA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
59 SYAMSUL ARIFIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
60 ALIMUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
61 HAIRUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
62 HUDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
63 ST. AISYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
64 KHOSIMAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
65 HAMIDATUL 

KHASANAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
66 FATHOR ROZI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
67 HUSNAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
68 SAIFUL MAROMI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
69 MUDAKKIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
70 ROIS Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
71 IMAM SIBAWAIH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
72 MUHAMMAD IHSAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
73 ABD. SOMAD Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
74 MUHAIMIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
75 KHOIRUL ANAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
76 MUHAMMAD 

NAHROWI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
77 RIVALDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
78 AHMAD ALI WAFA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
79 ILHAM SODIQ Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
80 DHOFIR EFENDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
81 HOLILUR ROHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
82 SAMSURI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 



Sastra Indonesia 
83 YASIR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
84 ABDUL ROHMAN 

WAHID 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
85 AINUL YAKIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
86 WASUL Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
87 MUCHSIN ARDIANSAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
88 AHMAD LATIEF Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
89 AHMAD JUNAIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
90 MULTAZEM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
91 ABDULLAH AL-MAKKI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
92 ACH. KHAIRUDDIN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
93 AFFAN AHMADY Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
94 AHMAD RONI 

MAULANA 

SETIAWADI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 

95 ACH. RAFI'I RAHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
96 ATIQURRAHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
97 SUAIDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
98 FAIZATUL HUSNAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
99 HANIATUL AV IDAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
101 JAMILATUL HASANAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
102 MUTHI'ATUL 

MUNAWWARAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
103 NAILATUL ISTIANAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
104 NAJMATUL LAYALI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
105 NURI MAMLUAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
106 SALMA RAIHANA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
107 SITTI NAFISAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
108 SURYATI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
109 SHINTA NOERIYAH 

AYU FEBRIYANTI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
110 WALIDATUS 

SHALIHAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
111 ZULFITA SARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
112 ZAINULLAH SAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 



113 ABD. ROSIK Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
114 HOLILUR RAHMAN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
115 FAHMI HIDAYAT Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
116 ZAINULLAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
117 AMINAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
118 ZAINABUN Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia 
119 ZEPTIAWAN 

TRIANTINO 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

120 SRI MURNI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
121 BRYAN SAVERO ALIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
122 SITI NUR ALFIYAHTUR 

ROHMANIYYAH 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

123 RIZKI AKBAR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
124 DEWI RUSDIANA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
125 SARISMIKA Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
126 SYAMSUL ARIF Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
127 RACHELIA GHEA 

PUTRI ANDY 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

128 RITWAN IMANUEL 

TARIGAN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

129 NAURAH NASYIFA 

MADANIYYAH 

ROYYANI 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

130 LUTHFI MASYHURI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
131 ROHIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
132 FATUR ROFI'I Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
133 EFENDI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
134 KHUSNUL KHOWATIM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
135 NORIS AKBAR Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
136 ABDUS SALAM Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
137 BASORI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
138 RUSDIYAH Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
139 ITA PURNAMASARI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
140 SANERI Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 
141 M. HAMKA HALIM 

YASMIN 

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris 

142 GEA NANDA PUTRI 

RISWARI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

143 HUBERTUS ENDI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

144 DIVANI RAGAYASSA 

PURWANI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

145 JOKO AMIANTO Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

146 NASOBAH ROSALINDA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

147 SUMIATI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

148 MOH. JUFI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

149 MO'ARI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

150 ISLINA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

151 FATHURROSI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

152 RIFA WIDIYAWATI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

153 SUBAIRI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

154 RODIYATUL 

MUMAYYAZAH 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

155 HOLIPAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 



156 M SAHLI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

157 ROHMAN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

158 LATIFATUS ZAHROH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

159 MUHAMMAD IMRON Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

160 SOLEHUDIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

161 MOH. HAYAT Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

162 SUMTIN Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

163 SAMSIYAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

164 DEWI MUHAYYANA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

165 JONI PRATAMA Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

166 M. FAWAISUL UNAS Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

167 NURHIDAYAT Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

168 RIFATUL MAWADDAH Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

169 ACHMAD ZUBAIRI Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Ekonomi 

170 
MUJI LANGGENG 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

171 MOH. ARIFIN 

SETIAWAN 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

172 MOHAMMAD RIFA'I 

HARIYONO 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

173 
MARTHA LULOK 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

174 
LINA 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

175 
ROZIQIN 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

176 
ABD. ROZIQ ANWARI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

177 
MOH. NASIR 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

178 
KHOZAIRI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

179 
LUTFI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

180 
ABD. QADIR JAILANI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

181 
FATLIHAH 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

182 
HOIRUL IMAM 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

183 RIZKY RIDHO 

RULYADI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

184 
RIFKY RAHMAN 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

185 
SUPANDI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

186 
ALI MUDDIN 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

187 
IMAM TOBRONI 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

188 MOHAMMAD RIFA'I 

HARIYONO 

Fakultas Pendidikan IPS Pendidikan Pancasila dan 

Kewarganegaraan 

 


